
PREFEITURA DE 	 ,MCJEc: 

SA ARNEIROZ 
Cuidando do Presente. Construindo o Futuro. 	

.) DE iI 3eV) 

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMEN OS -- 

Empresa: ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 01540367304 - ME 

Representante Legal: ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 

Endereço: Jose de Morais Feitosa, P1° 09, Bairro: Calçara, Cidade: Aluba/CE. 

CN12J: 14.606.166/0001-60 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.04.28.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RETIFICA DE MOTORES DIESEL E ÁLCOOLIGASOLINNFLEX, COMPLETA OU 
PARCIAL DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. 

DOCUMENTOS 

01 - Proposta de Preço; 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Ameiroz (CE), 13 de maio de 2025. 

Data: j3  (26ic20c25 

Hora:_________ 

Assinatura: 

Recebido 

CNPJ: 06.748.297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE, 15, CENTRO, ARNEIROZ- CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 



PROPOSTA DE PREÇOS f qT C 

ri FtHAI 

Arneiroz 13 de maio de 2025 

A 
Comissão de Contratação 
Prefeitura Municipal de ArneirozlCE 
Ref.: Dispensa de Licitação n° 2025.04.28.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação 

em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO  DE 
SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTORES DIESEL E ÁLCOOLIGASOLINAIFLEX, 
COMPLETA OU PARCIAL DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO  DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ, pelo valor global de R$ 51.600,00 
(Cinquenta e um mil e seiscentos reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021. bem como às 
cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

Item Serviços Und Quant. Valor da 
Hora Valor Total 

RETIFICA 	DE 	MOTORES 	A 
ÁLCOOLIGASOLINAIFLEX COMPLETA OU 
PARCIAL 	- 	 SERVIÇOS 	DE 	RETIFICA Hor 
DE MOTORES A ÁLCOOL/GASOLINNFLEX, a 120 R$1100 

12.000,00 
COMPLETA 	OU 	PARCIAL, 	SEM 	O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS 

RETIFICA 	DE 	MOTORES 	DIESEL, 
COMPLETA OU PARCIAL -SERVIÇO DE 

2 RETÍFICA DE MOTORES DIESEL, COMPLETA 
Hor 

a 240 R$ 165,00 
OU PARCIAL, SEM O FORNECIMENTO DE 39.600,00 

PEÇAS 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas 
e demais despesas pertinentes à execução das Entregas; que assumimos inteira responsabilidade 
pela prestação dos serviços descrito no objeto desta dispensa; que os mesmos serão executados 
conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali 
estipulado; 



DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, desIocms4 
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço ou 
objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 01540367304 -ME 
CNPJ n°: 14.606.16610001-60 
Nome do Representante Legal: ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 
CPF n°: 015.403.673-04 
Valor Global da Proposta: R$ 51.600,00 (Cinquenta e um mil e seiscentos reais). 
Dados bancários: Ag: 5983-8 C. C: 5325-2 BANCO DO BRASIL 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
E-mail: alankardec6868tapmail.com  
Rua: Jose de Morais Feitosa N°9 Bairro: Caiçara Cidade: Aiuba/Cé 
Cep: 63.575-000 
Atenciosamente, 

ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 
CPF: 015.403.673-04 

UUIt ti' O ' 4T cos 
13€ UCITA4fi.- 

ÍHAN à 	z 
/flj- W 

ü. Air •, 
Rubr4?J 


